
ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACÁN, PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2018

(Cifras en pesos)

                                  Rubro de Ingresos                           Ingreso         Ampliaciones/         Ingreso            Ingreso            Ingreso                         

                                                                              Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado          Diferencia    

                                                                                (1)                (2)              (3=1+2)              (4)                (5)              (6=5-1)      

              __________________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

              1   IMPUESTOS                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              2   CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3   CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4   DERECHOS                                                    99,679,234.82               0.00      99,679,234.82      92,014,506.69      91,618,919.05      -8,060,315.77

              5   PRODUCTOS                                                    2,900,000.00               0.00       2,900,000.00       2,535,343.19       2,517,795.56        -382,204.44

              5.1 CORRIENTE                                                    2,900,000.00               0.00       2,900,000.00       2,535,343.19       2,517,795.56        -382,204.44

              5.2 CAPITAL                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6   APROVECHAMIENTOS                                             1,600,000.00               0.00       1,600,000.00       1,533,549.07       1,464,166.22        -135,833.78

              6.1 CORRIENTE                                                    1,600,000.00               0.00       1,600,000.00       1,533,549.07       1,464,166.22        -135,833.78

              6.2 CAPITAL                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7   INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              8   PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                               2,800,000.00               0.00       2,800,000.00       1,657,496.98         417,475.98      -2,382,524.02

              9   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              0   INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              ========================================================== ================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                        TOTAL                                106,979,234.82               0.00     106,979,234.82      97,740,895.93      96,018,356.81

              ========================================================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                                                                                                                                    Ingresos Excedentes               0.00

                                                                                                                                                    ======================================

                                                                     Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,                                                       

                                                                              son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.                                                                 

                                                                     ________________________________________ ________________________________________                                                       

                                                                             ING. RUBEN HUITRON LÓPEZ                 LIC. JOEL CHARGOY AMADOR                                                               

                                                                                 DIRECTOR GENERAL                      SECRETARIO DEL CONSEJO                                                                
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ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACÁN, PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2018

(Cifras en pesos)

                             Estado Analítico de Ingresos                     Ingreso         Ampliaciones/         Ingreso            Ingreso            Ingreso                         

                             por Fuente de Financiamiento                     Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado          Diferencia    

                                                                                (1)                (2)              (3=1+2)              (4)                (5)              (6=5-1)      

              __________________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                                INGRESOS DEL GOBIERNO                        106,979,234.82               0.00     106,979,234.82      97,740,895.93      96,018,356.81     -10,960,878.01

              1   IMPUESTOS                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3   CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4   DERECHOS                                                    99,679,234.82               0.00      99,679,234.82      92,014,506.69      91,618,919.05      -8,060,315.77

              5   PRODUCTOS                                                    2,900,000.00               0.00       2,900,000.00       2,535,343.19       2,517,795.56        -382,204.44

              5.1 CORRIENTE                                                    2,900,000.00               0.00       2,900,000.00       2,535,343.19       2,517,795.56        -382,204.44

              5.2 CAPITAL                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6   APROVECHAMIENTOS                                             1,600,000.00               0.00       1,600,000.00       1,533,549.07       1,464,166.22        -135,833.78

              6.1 CORRIENTE                                                    1,600,000.00               0.00       1,600,000.00       1,533,549.07       1,464,166.22        -135,833.78

              6.2 CAPITAL                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              8   PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                               2,800,000.00               0.00       2,800,000.00       1,657,496.98         417,475.98      -2,382,524.02

              9   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                          INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              2   CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7   INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              9   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                         INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              0   INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              ========================================================== ================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                        TOTAL                                106,979,234.82               0.00     106,979,234.82      97,740,895.93      96,018,356.81

              ========================================================== ================== ================== ================== ================== ==================

                                                                                                                                                    Ingresos Excedentes               0.00

                                                                                                                                                    ======================================

                                                           Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,                                              

                                                                     son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.                                                       

                                                           ________________________________________ ________________________________________                                              

                                                                   ING. RUBEN HUITRON LÓPEZ                 LIC. JOEL CHARGOY AMADOR                                                      
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ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACÁN, PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2018

(Cifras en pesos)

                                                                       DIRECTOR GENERAL                      SECRETARIO DEL CONSEJO                                                       
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